DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE  31 ANO XVII N°081 1 FORTALEZA, 05 DE MAIO DE 202

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELET
00$.2025-PF.00 - As Secretarias Municipais de Monsenhor Tabus. . CE, tonta público que realizará as 091, do dia IS de Maio de 2025

Eletrônico: bllw/7c0mmasrn2atrfn010gia cnn. bçl. Pregão ElctrônicoN'00t2025-PF.00. Objeto: Regtsiro de Preços para Futura e Evetit
de material de conrruçSu para atender diversas Secretarias do %tunicipio de Monsenhor 1ah,na( E O Edital e seus anexos, poderio
Endereços Elcirónicos: bttosi compras m2atrrnologi. rom.ki  - bIp./;w wmonscnhot1ahosajcov br: bitns'/municioius-licitacoe' tece

4icjiacaa'ahcriat' Informações no Endereço: Praça 7 de Setembro. No  IS. Centro. Monsenhor Tabosa -CE. Monsenhor Tabosa-CE, 30
2025. Geovana de Mouras Torre. -Secretaria Municipal de Intrarslrulura e l)rcnsolvlmento trbano.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - AVISO 1W LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N

009.2025-PEOÓ - As Secretarias Municipais de Monsenhor Tabosa - CE. tonta público que realizará as I4h. do dia ló de Maio de 2025. no Endereço

Eletrônico: bflj/comoras m2atrrnologia com be/ Pregão Eletrônico N'009.2025-PEO6. Objeto: Aquisição de agricola e grade andor. 16 discos
para atender as necessidades da Secretaria de Négoclos Rurais e Abastecimeitio de Monsenhor Tabosa - Ceará. O Edital e seus anexos. poderão
ser obtida nos Endereços Eletrônicos: pçomoras  m2atecnulojia.com  be/  - bups'.'www mon.enhortabo.a cc aov.br' bilgs/muntctmos-lirttacocs Ice
reeovbrrndex ohp#licitaeaoajertg&; Informações no Endereço: Praça 7 de Setembro. N° IS. ('entro. Monsenhor Tabosa-CE. Mnseahor Tabosa-CE,

30 de Abril de 2025. Renas Aadrade do Nascimento - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Económico. Agricultura e Abastecimento -

SEMDEA.

a.. a.. as.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAl. DE MONSENHOR TABOSA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N

007.2025-PEOO - As Secretarias Municipais & Monsenhor Tabosa-CE, torna público que realizará às 09h, do dia 19 de Maio de 2025, no Endereço
Eletrônico: bltis: !compras n,latrcnoloviaeom b(J, Pregão Eletrónico N 007.2025-PEOO. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação

de serviços de publicidade legal em Diário de Grande Circulação junto às Diversas Secretarias do Munlclpio de Monsenhor Tahosa(CE, O Edital

e seus anexos. poderão se obtidos nos Endereços Eletrônicos: btrp.;/ comeras m2atgçnoIoiriacoQLk  - htjp '"s monrnl,or',.st,o,s çc.jabr» hIloL!L

jiiuniciøios-licitacoo (cc cc Lwv,br/indcLphp Iicitacaoabertaã; Informações no Endereço; Praça 7 de Setembro. \ 15. (entro. \i,n'cnhot Tabosa-CE.
Monsenhor Tsbosa'CF.. 28 de Abril de 2025. José Rena Felipe de Araújo - Secretário Municipal de Educação, Jus entuile e Esporte.

Prefeitura Municipal de QuixcraniobtmlCE -O Agente de Contratação torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 15:0512025.
às 09:30h. horário de Bnsllia'DF, estarã realizando licitação de Pregão Eletrônico N 2518041401-PE. cujo objeto: Aquisições de peças auiomolivas
destinadas a manutenção preventiva e conetiva de veiculos (motocicletas e automóveis), de interesse da Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte
Rodoviário e Urbano de Quixeramobim. o qual encontra-se na integra na sede da comissão de licitação. situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707.
Centro, QuiscraznobimlCE: no endereço eletrônico JittosY wsss Irc,iataoeiiiuvcr,n,ht,i, ,.orn1't. Maiores Informações: no endereço citado, no horário de
05k às I7h ou nosite buns 4s'. ntiis.çtui,,.hjni te s-i,  1,  ou no sue https:/s'w ss ice cc atos hr It,:it.o..c.'ou  no tire Portal Nacional de Compras Públicas.
Mas Ronny Pinheiro.

Prefeitura Municipal de QuixetamobinvCE .0 Agente de Contratação considerando que o certame anterior foi fracassado, toma põblico(republicação).
pala conhecimento dos interessados, que no próximo dia 15/052025. às 09:30h, lioriniode flrasilisjflF. atará realizando licitação de Pregão Eletrônico
N° 2515031801-PERP. cujo objeto: Registro de preços para aquisição de veículox autoniotivm tipo pieape compactas  cabine dupla na cor branca. 01cm. ano
2025 fies (álcool no gasolina) com documentação e emplacamento por conta da contratada e garantia mjnima de) anos, para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Assisténcia Social . EMAS. o qual encontra-se na integra na sede da comissão de licitaçio, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto,
707, Centro. Quixeramobins(t; no endereço eletrônico Ii!n sa5ss icit.lsa. uutc,ailHI,itn c.n,  he Maiores Informações: no endereço citado, no horário
de 08h às 171. ou no síte Jitir,. -. ouixcrarn,.hi,,i e.. "os lir  ou no sue httpa://wss w Ice e viss hi Iteitatoe.,tou no sue Portal Nacional de Compras
Públicas. Max Ronny Pinheiro.

Prefeitura Municipal de IcA -0 Agente de Contratação, toma público, que seta realizado Certame Licitatório de Pregão Elettõntco N°03003.2025-
PE. Objeto: Contratação de empresa visando a implantação de solução tecnológica informatizada de gestão pública obrigatoriamente em ambiente web.
totalmente integrada, que abranja ainda os serviços de licenciamento de software, suporte técnico, alterações legais, coactivas e evolutivas e trcinaniento
de usamos, conforme Edital Convocatôrio e seus Anexos. Inicio de acolhimento das propostas: 05105/2025 is 10h. Encerramento de acolhimento das
propostas: 20105/2025 ás 08h, Início da abertura da sessão: 20.052025 às 09h. através do cito (www.novobbtnnet.com.br). Os interessados poderio obter o
texto integral do Edital no Setor de Licitações da Prefeitura, localizada a Rua Francisca Alves Moqaes, ]* Andar. s/n,Ger&ncia, lcóJCE ou ainda, através dos
endereços eletrÕnicos: (www.novobbmnet.com.br). (wwa'.ice.ce.gov.br).(www.ico.ce.gov.br)e no(www.gov.br'pncppt-br). Maiores informações poderão
ser obtidas através do telefone: (88)3561.1508 ou do e-mail: (Iicitacao@jico.ee.gov.br).  Pernas Barbosa de Lima

Prefeitura Municipal de Parambo -O Agente de Contratação da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Juseclino Kubitscheek 87, Centro.
Paran*w'CE, torna público que se encontrai disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N 2025.05.05.001-GM, cujo objeto: Registro de
preços pairas aquisição de combustível, e derivados de petróleo. destinados a atender as necessidades das Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento
Eco.id.uiço. Secretaria de Educação. Secretaria de Trabalho e Assistência Social. Data e horàrio do certame: 1605.2025. is 09h. O referido EDITAL poderá
ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, de 08k às 14k e ou no site bttr.. ssww ice eon
ix Iictiw..r.  na plataforma de licitação ftttn w'v hit ore' hz.  e no sitio eletrônico da Prefeituras: httpctwww.parainbu.ce.gov.br. Gabriel José Fernandes
Noronha.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ - AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO: PREGÃO
ELETRÔNICO N°2904.17/2025. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BÁSICAS DESAÚDE DO MUNICIPIODESANTANA DOACARAÚ. DOTIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. DA FORMA DE FORNECIMENTO:
IMEDIATO. O Pregoeiro da Prefeitura de Santana do Acarai-CE, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia OS de
maiode 2025 a ló de maio de 2025 até às otshOOmin. (Horáriode Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços e Documentosde Habilitação referentes
a este Pregão, no Endereço Eletrônico 'nnw licttan,aisbrasil com 1w. ~entala das Propostas acontecerá no dia ló de maio de 2025. às 05h30min (Horário
de Brasilia) e o inicio da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das 08h30m1n do dia 16 de maio de 2025. (Horário de Braslliaj. O edital na Integra
encontra-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de LicitaçãoPrcg&o, a Av, São João, 75. Centro - Santana do Acaraú - CE. bem como
na Plataforma wwwjieitamaisbraçil coo, bx. e no Portal de Licitações doTCE-CE: httn.www.tcm.ce pov.br:Iicitoes Santana doAcanúCE, OS de maio
de 2025. Carlos José Arcanjo. Pregoeiro Municipal

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS - AVISO DE LICITAÇÃO. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de (iroairas,
torna público para conhecimento dos interessados, que se encontr, aberta. para cadastramento de propostas de preços, a licitação na Modalidade de Pregão
Eletrônico que será realizada no dia 27 de maio de 2025 às 091s:30nin (horário de Brasilia) em Plataforma Digital conforme especificado no Edital N
04.SAS.PE/2015  com o seguinte objeto: CONTRAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE FORNECIMENTO MENSAL DE SOLUÇÃO
INTEGRADA DE SOFTWARE, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS. hOSPEDAGEM EM NUVEM. SUPORTE TÉCNICO
E CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE QUE COMPÕEM O
SISTEMA MUNICIPAl. DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE GROdRAS-CE. conforme apeciflcações no edital. O qual encontra-se na íntegra na Sede
da Comissão de Pregões. localizada à Rua Vereador Marcotino Olavo. re 770. Centro. GroairasCE, e-mail: lieiucaogroairas.ce.gov.&. no horário de
atendimento ao público de 08:00 às 17:00k e também nos cita bilas-11mam ci-nios.tee.eeirav.br/lieitaeoos/. httnsJoncn mv br: e buw'1/www  groairaasc voy,
bLI. Groairaa - CE, 29 de abril de 2025. lago Cavalcante Medeiro - Pregoeiro.

MtSTO

'se c'i